PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020                   № 1066
	О внесении изменений в порядок предварительного согласования крупных сделок, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района  Волгоградской  области  № 1882 от 30.12.2015 года «Об утверждении Порядка предва-рительного согласования совер-шения муниципальным бюджет-ным учреждением Светлоярского муниципального района Волго-градской области крупных сделок»

В связи с необходимостью приведения нормативно-правовых актов Светлоярского муниципального района Волгоградской области в соответствие с п.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, в целях реализации положений статьи 27 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в порядок предварительного согласования крупных сделок, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 № 1882 «Об утверждении Порядка предварительного согласования совершения муниципальным бюджетным учреждением Светлоярского муниципального района Волгоградской области крупных сделок»:

1.1. пункт 8 порядка изложить в следующей редакции:

«8. Если для принятия решения о предварительном согласовании крупной сделки требуются дополнительные материалы и/или разъяснения, Администрация направляет в учреждение запрос об их представлении в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения соответствующего запроса.
При этом срок рассмотрения документов приостанавливается до дня регистрации в Администрации затребованных документов».
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Абалемову М.А.
Глава муниципального района                                                           Т.В.Распутина
Исп. Абалемова М.А.